
ZARZĄDZENIE NrJ/;13 

MARSZAŁKA WO.JEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dniajikwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.43 ust.1 ustaw)' z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. . z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.) , art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157. poz.1240 z pó źn.zm.), rozporząd zenia 

Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz .. Nr 38, poz.207 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXV1I461/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2013 rok - uchwala się, co następuje : 

§ l 

a podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa r: 1809/13, 1811/13 i 1812/13 
przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części , w której dokonano zmian 
na dziell11 kwietnia 20 13r. , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

Grzeg~rcz o 

EWA /CKA 

Radca Jawny 
Urzędu Mar z łkowsk ieqr 



PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKJEGO 


W 2013 ROKU 


WYDATKI II kwietnia 2013 

Realizuje : Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje : Departament Promocji, Edukacji, Ku/tury, Sportu i Turystyki 
DziaI 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdzi ał 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauc zycie li - UMWS 

kwota w zł. 

Plan
Wyszczególnienie § 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE 86829,43 69725,00 17 104,43 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

86829,43 69 725,00 l 7 l04,43 

Pozostałe odsetki 4580 183 ,43 183,43 
Szko len ia pr'acowl1 i ków 11 iebędących 

cz lonkami ko r'pusu s łu żb y cywilnej 4700 86646.00 69725.00 16921,00 

OGÓŁEM 86829,43 69725,00 17 104,43 



PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


W 2013 ROKU 


WYDATKI 11 kwi etnia 2013 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu I Turystyki 
Koordynuje : Departament Promocji, Edukacji, Ku/tury, Sportu i Turystyki 
Dzial 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdzi ał 80195 - Pozostała działalność - M WS 

hvota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Prl.cd zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE 205800,00 2900,00 202900,00 

Wynag.·odzeoia i składki od 
800,00 800,00

nich naliczane 


Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00. 


Wynagrodzen ia bezosobowe 4170 800,00 800,00 

Dotacje 90000,00 90000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finan sowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 2810 13 000,00 13 000,00 
realizacji fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na tinansowan ie 
lub dofinansowanie zadali zleconych do 2820 76000,00 76000,00 
realizacji stowarzyszeniom 

Dotacja celowa z budżetu na fin anso wan ie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 2830 1 000,00 l 000,00 
niezaliczanym do sek tora fin ansów 
publicznych 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

85000,00 85000,00 

Zakup mater iałów i wyposażen ia 4210 35000,00 35 000,00 

Zakup ustug pozostałych 4300 50000,00 50000,00 

Świadczenia na .·zecz osób 
fizycznych 30 000,00 2900,00 27 100,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wy nagrodzeti 3020 5000,00 2900,00 2 100,00 

Nagrody o charakterze szczególnym 
n iezal iczone do wyr\3g rodzeń 3040 25000,00 25 000,00 



§ 




PLAN FINANSOWY 

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 


W 2013 ROKU 


WYDATKI 11 kwietnia 2013 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dzial921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UM WS 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wynagrodzenia i składki od 
:nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzen ia bezosobowe 

Dotacje 
Dotacja ce lo wa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

Dotacja celowa z budżetu na finan sowan ie 
lub do finansowa n ie zadań zleco nych do 
rea I izacj i stowarzyszen iom 

Dotacja celowa L budże tu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zlecon yc h do 
realizacj i pozostałym jedn ostko m 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wypo sa że n ia 

Zakup uslug pozostałych 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Nagl'ody o charaktel'ze szczegó ln ym 

niezalic zone do wyllagrod ze li 


Wydatki bieżące na 
programy związane z 
udziałem środk()w art.5 ust.l 
pkt 2 i 3 

kvvota w zł. 

Plan 
§ 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

680 750,00 48 700,00 48 700,00 680 750,00 

15000,00 15000,00 

4170 

15000,00 

15 000,00 

510000,00 48 700,00 

15000,00 

15 000,00 

48 700,00 510 000,00 

28 10 50000,00 31 200,00 81 200,00 , 

2820 460000,00 48 700,00 411 300 ,00 

2830 0,00 17 500,00 17 500,00 

85000,00 85000,00 

4210 40000 ,00 40000,00 

4300 45000,00 45 000,00 

40000,00 40000,00 

3040 40000,00 40000,00 

30 750,00 30 750,00 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
. Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(płatności na PO KL z UE Dz. 2.2) 4017 30 750,00 30 750,00 

OGÓŁEM 680750,00 48700,00 48 700,00 680 750,00 


